



                                                         ФОРТУНА ГРУП  ДОО Скопје  
                                                      Објавува оглас за МАГАЦИОНЕР

Потребни кфалификации:
- Завршено средно образование
- Возачка дозвола Б категорија
- Претходно работно искуство ќе се смета за предност
Одговорности и задачи:
- Спремање на роба за утовар/истовар
- Прием на роба,складирање
- Внесување податоци во компјутер
Личен профил:
- Организираност и одговорност
- Професионален однос кон клиентите
- Способност за тимска работа

  Аплицирање со кратка биографија -  CV на email: info@fortuna.com.mk
